
 
 

C/. Luna, 1 - 28911- Leganés (Madrid) 

Teléfonos: 914265977 – 915866529 

Correo electrónico: personal.hujg@salud.madrid.org     1 | 1 

RESOLUCIÓN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL 

HOSPITAL UNIVERSITARIO JOSE GERMAIN, POR LA QUE SE APRUEBA EL 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS-EXCLUIDOS EN EL PROCESO POR EL QUE 

SE CONVOCA UNA PLAZA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA EN PSICOLOGÍA 

CLÍNICA MEDIANTE NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO INTERINO 

 

De conformidad con lo establecido en la Resolución 21 de octubre de 2025 de la Gerencia del 

Hospital Universitario José Germain, por la que se convoca la cobertura mediante nombramiento 

estatutario interino, de una plaza de Facultativo Especialista en Psicología Clínica, esta Gerencia,

  

RESUELVE 

Primero: Aprobar y publicar el listado definitivo de admitidos, según indica la base quinta punto 

d de la Resolución de 21 de octubre de 2025. 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE SITUACIÓN 

***5207** ROSILLO HERRERO, MARTA ADMITIDA 

 

Segundo:  Este listado estará publicado en la intranet, pagina web y tablones del Centro. 

Tercero: Contra la presente Resolución que no pone fin a la vía administrativa, los interesados 

podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice 

consejería de Sanidad y Dirección General del  SERMAS de la Comunidad de Madrid en el plazo 

de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los 

artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 

de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime 

procedente interponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace: 

https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad 

 

 

 

En Leganés, 14 de noviembre de 2025 

 

 

 

 

El Director Gerente  
Fdo. José Manuel Carrascosa Bernáldez 

 
 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

10
37

78
87

31
80

08
28

14
16

88

Ref: 67/089294.9/25


		2025-11-14T10:28:20+0100




